PREFEITURA MUNICIPAL DE SALDANHA MARINHO- RS

Aviso de Abertura do Envelope nº 02 - PROPOSTA FINANCEIRA

O Município de Saldanha Marinho – RS, através da Comissão Permanente de Licitações, no uso de suas

atribuições legais, torna público que a sessão de abertura do envelope nº 02 – Proposta Financeira do

Processo Licitatório de Tomada de Preços nº 004/2020 – será no dia 17 de novembro de 2020, às 9 horas,

no Auditório da Prefeitura Municipal. Maiores informações na Prefeitura Municipal, em Saldanha

Marinho ou pelo telefone (55)3373-1172. Saldanha Marinho, 05 de novembro de 2020.

                                          Volmar Telles do Amaral

                                              Prefeito Municipal